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 SENATE CONCURRENT RESOLUTION NO. 30 
 

IN THE LEGISLATURE OF THE STATE OF ALASKA 
 

TWENTY-EIGHTH LEGISLATURE - SECOND SESSION 
 
BY THE SENATE FINANCE COMMITTEE 
 
Introduced:  4/20/14 
Referred:   Secretary's Desk  
 
 

A RESOLUTION 
 
Suspending Rules 24(c), 35, 41(b), and 42(e), Uniform Rules of the Alaska State 1 

Legislature, concerning House Bill No. 306, relating to the review and administration of 2 

tax credit programs; requiring the Department of Revenue to report indirect 3 

expenditures; relating to the duties of state agencies; requiring the legislative finance 4 

division to analyze certain indirect expenditures; relating to lapse dates for 5 

appropriations for capital projects; and repealing the insurance tax education credit, the 6 

income tax education credit, the veteran employment tax credit, the oil or gas producer 7 

education credit, the property tax education credit, the mining business education 8 

credit, the fisheries business education credit, the fisheries business tax credit for 9 

scholarship contributions, the fisheries business salmon product development tax credit, 10 

the fisheries business salmon utilization tax credit, the fisheries business landing tax 11 

credit for scholarship contributions, the fisheries resource landing tax credit for the 12 

fisheries resource harvested under the community development quota, the fisheries 13 
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resource landing tax education credit, and the film production tax credit. 1 

BE IT RESOLVED BY THE LEGISLATURE OF THE STATE OF ALASKA: 2 

That under Rule 54, Uniform Rules of the Alaska State Legislature, the provisions of 3 

Rules 24(c), 35, 41(b), and 42(e), Uniform Rules of the Alaska State Legislature, regarding 4 

changes to the title of a bill, are suspended in consideration of House Bill No. 306, relating to 5 

the review and administration of tax credit programs; requiring the Department of Revenue to 6 

report indirect expenditures; relating to the duties of state agencies; requiring the legislative 7 

finance division to analyze certain indirect expenditures; relating to lapse dates for 8 

appropriations for capital projects; and repealing the insurance tax education credit, the 9 

income tax education credit, the veteran employment tax credit, the oil or gas producer 10 

education credit, the property tax education credit, the mining business education credit, the 11 

fisheries business education credit, the fisheries business tax credit for scholarship 12 

contributions, the fisheries business salmon product development tax credit, the fisheries 13 

business salmon utilization tax credit, the fisheries business landing tax credit for scholarship 14 

contributions, the fisheries resource landing tax credit for the fisheries resource harvested 15 

under the community development quota, the fisheries resource landing tax education credit, 16 

and the film production tax credit. 17 


